
Uchwała Nr II/13/2018

Rady Gminy Grunwald

z siedzibą w Gierzwałdzie

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno, działka nr 79/83.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala, co
następuje:

§  1. Przystępuje  się  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno, działka nr 79/83.

§ 2. Granice planu określa załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                  Cecylia Lecewicz-Husar


